PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	ОБ ИЗБРАНИИ НИКУЛИНА СЕРГЕЯ ГЕННАДЬЕВИЧА

ЗАМЕСТИТЕЛЕМ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой
19 сентября 2024 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды, раздела 1 главы II Регламента Вологодской городской Думы, пункта 2 раздела I структуры Вологодской городской Думы Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать депутата Вологодской городской Думы Никулина Сергея Геннадьевича на выборную муниципальную должность города Вологды депутата, заместителя Председателя Вологодской городской Думы, замещаемую                             на постоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

19 сентября 2024 года

№ 3